СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ВЕРЯКУШСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ДИВЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

25 декабря 2017 года                                                          № 39
Об отмене решения сельского Совета Верякушского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 25.03.2016 года № 6 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и  обязательствах имущественного характера, представляемых лицами, замещающими муниципальные должности муниципального образования и сельского Совета Верякушского сельсовета Дивеевского муниципального района».

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  от 25 декабря 2008 г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от  21 сентября 2009 года №1066 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение государственных должностей Российской Федерации, и лицами, замещающими государственные должности Российской Федерации и соблюдения ограничений лицами, замещающими государственные должности Российской Федерации», частью 8 статьи 21.1 Устава сельского Совета Верякушского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области сельский Совет Верякушского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области ре ш и л :
1. Отменить решение сельского Совета Верякушского сельсовета Дивеевского муниципального района от 25.03.2016 года № 6 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и  обязательствах имущественного характера, представляемых лицами, замещающими муниципальные должности муниципального образования и сельского Совета Верякушского сельсовета Дивеевского муниципального района».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования в порядке, предусмотренном частью 7 статьи 37 Устава сельского Совета Верякушского сельсовета  Дивеевского муниципального района Нижегородской области.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальным и правовым вопросам сельского Совета Верякушского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области.

Глава местного самоуправления:                                           Н.Н.Авсентьева